MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central
SEMAC

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2015

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO
OFICIAL, TORNA PÚBLICO O FIM DA SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
EM  EPÍGRAFE,  CUJO  OBJETO  É  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE,
SENDO ESTES COMPREENDIDOS EM LIXEIRAS COLETORAS SELETIVAS, PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A
SESSÃO  PÚBLICA SE REALIZARÁ EM  23  DE DEZEMBRO  DE 2016,  AS  09:00
HORAS. O EDITAL RETIFICADO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NOS SEGUINTES
ENDEREÇOS: www.paranagua.pr.gov.br e www.licitacoes-e.com.br  .

OUTROS ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER FORNECIDOS PELO PREGOEIRO,
RUA JÚLIA DA COSTA, 322, CENTRO, NO HORÁRIO DAS 08:00 ÀS 11:00 E DAS
13:00 ÀS 18:00H OU PELO TELEFONE Nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 09 DE DEZEMBRO DE 2016

RONALD SILVA GONÇALVES

Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/